EPower™
Regolatore
Pinout connettori di feedback esterni e dettagli di polarizzazione
Tensione
feedback
connettore
Corrente
feedback

Dissipazione di potenza 1,3W per Amp per fase
Raffreddamento
Fino a 100 A inclusi Convezione naturale
Oltre 100 A Raffreddamento a ventola. Le ventole sono connesse in parallelo al modulo driver
Tensione di alimentazione ventola 115 o 230 V ca, come specificato al momento dell'ordine (+10% - 15%)
Requisiti elettrici ventola 10 W per moduli da 160/250 A. 15W per moduli da 400, 500 e 630 A
Protezione corto circuito: Fusibili extrarapidi (supplementari)
Potenza nominale
moduli EPower
Riferimento pezzi di ricambio
Eurotherm
Potenza nominale
fusibili
Numero catalogo produttore Produttore Fissaggio Coppia di serraggio (Nm
(lb.ft.))
50 A, 100 A e 160 A SUBEPWR/FUSE160A 315A DN000UB69V315L Mersen M8 12 (8,9)
170M1322 Eaton Cooper
Bussmann
M8 12 (8,9)
250A SUBEPWR/FUSE250A 350A 170M1373 M8 12 (8,9)
400A SUBEPWR/FUSE400A 550A 170M3422 M8 12 (8,9)
500A SUBEPWR/FUSE500A 630A 170M5412 M10 15 (11,1)
630A SUBEPWR/FUSE630A 900A 170M6413 M12 25 (18,5)
Corrente condizionale circuito
nominale
CE: 92 kA per tutti i moduli tranne: 98 kA per moduli da 500 A;105 kA per moduli da 630 A; 690 V massimo; coordinamento tipo 1
UL: UL SCCR Rated: 100 kA RMS ampere simmetrici, 600 V ca massimo; coordinamento tipo 1